1,086.12 0.000 0.00

362.04 724.08
724.08 0.000 0.00

362.04 1.086.12
1,086.12 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,896.32
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 2,896.32
IVA16% 0.00 Impuestos 0,00

IVAO% 0.00 Total 2,896.32

DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 321100 M.N,

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

MAR1TER s.A. DE c.v. ao66¿
PASEO DE LAS JACARANDAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas 8

Descuenlo incluido en precio segun convenio

0070734055003 50201700 Te Herbal Celestial Frutal (18 sobres) Surtido 40 g